贵州省开阳县人民法院

关于贵州卯辰酒店科技有限公司重整竞争

选任管理人的公告

贵阳市中级人民法院于 2023 年 7 月 7 日裁定受理对贵

州惠民兴黔农业技术培训有限公司进行破产清算，本院经审

查予以受理。根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人

民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》的相关规

定，本院决定选任贵州惠民兴黔农业技术培训有限公司的破

产清算管理人。现将有关竞争选任该管理人的事项公告如下：

一、企业基本情况

贵州惠民兴黔农业技术培训有限公司，住所地贵州省贵

阳市开阳县龙岗镇大水塘村，统一社会信用代码：

91520121MA6GY9P956。法定代表人：杨松，经营范围为科技

推广和应用服务业，注册资本 100 万元。

二、申报条件

注册地为贵阳市范围内的三级破产管理人。

三、报名方式

现场报名。

四、评定方式

按报名时间顺序，选任最先报名者。

五、报名时间

2023 年 7月 31日前。

六、报名地点与联系人

报名地点：贵州省贵阳市开阳县学良大道 5 号开阳县

人民法院对外委托办公室。

联系人：刘兴春

联系电话：18008513572

                                        [院印]

贵州省开阳县人民法院

  二〇二三年七月二十七日